
ZARZĄDZENIE NR 315/2025 
BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Złoty Stok miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku w okręgu wyborczym nr 2, zarządzonych na dzień 1 lutego 2026 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r., poz. 365) 
w związku z Zarządzeniem Nr 606 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 18 listopada 2025 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Złotym Stoku w okręgu wyborczym nr 
2 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się w Gminie Złoty Stok miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku w okręgu wyborczym nr 2, zarządzonych na dzień 1 lutego 2026 r., zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Złoty Stok. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Złotego Stoku 
 
 

Grażyna Orczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFEC217-08BF-43F4-BB77-82C9EBE6B55A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 315/2025 

Burmistrza Złotego Stoku 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

MIEJSCA WYZNACZONE NA TERENIE GMINY ZŁOTY STOK NA BEZPŁATNE 
UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW 

WYBORCZYCH WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH 

    
Miejscowość                           Lokalizacja 

słupy ogłoszeniowe 

Złoty Stok 
·na chodniku przy ul. Rynek 1 
·ul. Rynek 22, przy Urzędzie *) 
·na chodniku przy ul. 3 Maja (obok działek) 

tablice ogłoszeń 

·przy budynku - ul. Chrobrego 1 

·ul. Wojska Polskiego 13 przy aptece 

·na chodniku obok targowiska – ul. Wiejska 

·przy budynku ul. Wojska Polskiego 22 *) 

Złoty Stok 

·przy budynku ul. Chemików 1 *) 

*) - pozostają do wyłącznej dyspozycji Urzędu Miejskiego w Złotym Stoku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBFEC217-08BF-43F4-BB77-82C9EBE6B55A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 315/2025 BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - MIEJSCA WYZNACZONE NA TERENIE GMINY ZŁOTY STOK NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH I PLAKATÓW WYBORCZYCH WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH


